%wﬁﬁﬁg

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE
VERBALE DELL’ADUNANZA DEL 13 DICEMBRE 2017

pres. e::::;a Zs:: ASS.
Avv. Sergio Paparo Presidente X
Avv. Alberto Fabbri Consigliere Segretario
Avv. Gaetano Viciconte Consigliere Tesoriere
Avv, Sigfrido Fenyes Vice Presidente
Avv. Alessandra Bayon Salazar Consigliere
Avv. Manuela Cecchi Consigliere
Avv. Ilaria Chiosi Consigliere X
Avv. Orsola Cortesini Consigliere
Avv. Antonio D’Avirro Consigliere X
Avv, Susanna Della Felice Consigliere
Avv, Giankica Gambogi Consigliere X
Avv. Francesco Gaviraghi Consigliere
Avv. Lapo Gramigni Consigliere
Avv. Roberto Inches Consigliere
Avv. Roberto Nannelli Consigliere
Avv. Cosimo Papini Consigliere X
Avv. Mareo Passagnoli Consigliere
Avv, Sibilla Santoni Consigliere X
Avv, Francesco Singlitico Consigliere
Avv. Michele Strammiello Consigliere
Avv. Elena Zazzeri Consigliere

1.’adunanza si apre alle ore 15,00 con I’approvazione del verbale dell’adunanza precedente che ¢ stato trasmesso ad
ogni Consigliere in allegato alle mail (prot. 15750/2017) di convocazione dell’adunanza odierna.

Note: 1l Presidente ed il Consigliere Papini sono assenti per partecipare alla riunione convocata dal CNF, con Cassa
Forense ed i COA d’Halia, convocato in Roma per la data odierna.
Assumono le funzioni di Presidente il Consigliere Segretario Fabbri e le funzioni di Segretario il Consigliere

Cortesini,

Sono state adottate n. 9 delibere di cui n. | da pubblicare sul sito internet dell’Ordine.
L’adunanza termina alle ore 15,30.

Al presente verbale vengono allegati i verbali e le delibere della Commissione albi, elenchi e registri e tirocinio
professionale, della Commissione patrocinio a spese dello Stato, della Commissione liquidazione compensi
professionali e della Commissione acereditamento eventi formativi.

Il Consingrio f.t.

11 Presidente f.f.




CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE

VERBALE DELI’ADUNANZA DEL 13 DICEMBRE 2017

DELIBERA n. 9

EVENTO 05.12.2017 MUSICANDO!!!
RIEPILOGO COSTI ORGANIZZAZIONE
RACCOLTA PER FONDO DI SOLIDARIETA’ DELL’ORDINE

11 Consiglio su relazione del Consigliere Tesoriere;

richiamata la delibera nr. 8 del 22.11.2017 con la quale sono stati autorizzati una parte dei costi
necessari per ’organizzazione dell’evento del 05.12.2017 “Musicando!!!™;

considerato che sono state necessarie ulteriori voci di spesa come da prospetto che si allega,
talché il costo organizzativo totale ammonta ad €. 6.380,57 (scimilatrecentottanta/57) IVA
mclusa;

preso atto che dalla vendita dei biglietti per la serata del 05.12.2017 sono stati incassati €.
7.700,00 (settemilasettecento/00};

ritenuto opportuno potre a carico dell’Ordine la spesa relativa all’affitto dell’ Auditorium Flog
per un importo pari ad €. 2.455,30 (duemilaquattrocentocinquantacinque/30) IVA inclusa;
ritenuto opportuno provvedere a versare I’infera somma incassata sul conto relativo al Fondo di
Solidarieta, con la precisazione che gli importi relativi ai costi residui pari ad €. 3.925,27
(tremilanovecentoventicinque/27) IVA inclusa saranno saldati attingendo direttamente
all’incasso della serata;

considerato che, detratte le spese necessarie per 1’organizzazione, il contributo al Fondo di
Solidarieta dell’Ordine, risulta pari ad €. 3.774,73 (tremilasettecentosettantaquattro/73),

tutto cid premesso,

DELIBERA

di autorizzare il Tesoriere a disporre le necessarie operazioni contabili per i pagamenti delle spese

sostenute per 1'organizzazione dell’evento del 05.12.2017 “Musicando!!!” e di dare notizia al Foro

mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale che, detratte le spese, il contributo finale a favore

del fondo di solidarieta dell’Ordine ¢ pari €. 3.774,73 (tremilasettecentosettantaquattro/73).

La presente delibera ¢ stata adottata, all’unanimita dei presenti, alle ore 15,21

Se ne dispone la pubblicazione sul sito internet dell’Ordine.

—

1| Consigli@y{gﬁrio f.f. 11 Presidente f.f.




